
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 592

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:30:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em fretamento em ônibus tipo rodoviário micro-
ônibus e vans para atender as necessidades dos departamentos do município.
Resumo: Contratação de empresa especializada em fretamento em ônibus tipo rodoviário micro-
ônibus e vans para atender as necessidades dos departamentos do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2017 00:00:00 Edital Pregão 042-2017 - Locação de onibus e vã... Baixar

18/05/2017 00:00:00 ATA PP 042-2017 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/592/contratacao-de-empresa-especializada-em-fretamento-em-onibus-tipo-rodoviario-micro-onibus-e-vans-para-atender-as-necessidades-dos-departamentos-do-municipio/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/813_ddc295323a8a0ee59d3e775e50a29f57.doc
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/924_ccf993443e45783891a2c5a85e205106.doc

